
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Suchy
Las
Adres artykułu: https://bip.suchylas.pl/zarzadzenie/z-166-2019

166/2019

Zarządzenie nr: 166/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Suchy Las

Z dnia: 03.10.2019

W sprawie:
: zbycie w trybie przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości położonej w Suchym Lesie , stanowiącej działkę nr
218/43.

Status: Obowiązujące

Zarządzenie nr 166/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 1 październia 2019 r. w
sprawie: zbycie w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej
w Suchym Lesie , stanowiącej działkę nr 218/43.

Załączniki:
166/2019    pdf,  1.86 MB

Wytworzył: Katarzyna Nowak

Data wytworzenia: 03.10.2019

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowak

Data opublikowania: 03.10.2019 12:04

Data ostatniej
aktualizacji: 03.10.2019 12:04

Liczba pobrań: 4

Metryczka

https://bip.suchylas.pl/zarzadzenie/z-166-2019
/zarzadzenie/z-166-2019
/attachments/8236/download


Data wytworzenia: 03.10.2019

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowak

Ostatnio zaktualizował: Wójt Gminy Suchy Las

Data ostatniej
aktualizacji: 03.10.2019 12:04

Liczba wyświetleń: 6


